
 

令和５年 12月 19日 

 

保護者各位 

  

                                那覇市立大名小学校                                                                     

校長 上閒 幹夫 

                                   （公印省略）  

                                                                           

 

   

           授業参観（新春書き初め会）のお知らせ 

 

 
    師走に入り、あわただしい毎日が続いております。保護者の皆様におかれましては、ます

ますご清祥のことお喜び申し上げます。 

    また、日頃から本校の教育活動へのご理解･ご協力を下さり感謝申し上げます。 

さて本校では、下記のとおり「授業参観（新春書き初め会）」を行います。 

つきましては、下記の日程をご確認の上、保護者の皆様には御多忙な折りと存じ上げます

が、お時間を調整していただき是非ご参観下さいますよう、宜しくお願いします。 

 

 

             記 

 

 
１ 期日：令和６年１月９日（火）  

２ 授業参観（新春書き初め会）  

2校時    9:25～10:10         

3校時   10:30～11:15 

      （１） 1～３年・・・・・（教室） 

      （２）４～６年・・・・・（体育館） 

    3   その他 

     ①学校においては、駐車スペースが確保できませんので、車での来校はご遠慮願います。 

②室内用の履き物をご持参下さい。 

③校内での写真や動画撮影は禁止となっております。 

 


